
Moderne og meget innholdsrik  
enebolig med to komplette etasjer.  
Garasje med bod Rå utsikt! En  
bolig å bli glad i!

Lyngveien 30, 3118 TØNSBERG
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​

Ditt nye hjem? 

En bolig med det lille ekstra – og juletreet klart i hagen!

Her snakker vi enebolig som har tatt steget fra «grei nok» til skikkelig  
wow! Med et moderne uttrykk, smarte løsninger og betydelige  
oppgraderinger, er dette et hjem som både ser bra ut og fungerer i  
hverdagen.

To bad? Check. To kjøkken? Check! Her er det rom for både familieliv,  
hobbykokker og kanskje en liten utleiedrøm?

Vedovnen og stålpipen er splitter nye fra 2022 – klar til å spre varme  
og stemning gjennom hele vinteren. Planløsningen er god og  
gjennomtenkt, uteplassene er mange og varierte, og ja – de fleste  
vinduer, dører og tekniske anlegg er oppgradert, så du slipper  
uventede overraskelser.

Garasje? Jepp. Masse lagringsplass? Selvsagt.

Og som kronen på verket: I hagen står et bildeperfekt juletre!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 8 300 000,-
Omkostn.:	 Kr 208 850,-
Total ink omk.:	 Kr 8 508 850,-
Selger:	 Tone Greni
	 Bjørn Brandt Jacobsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA-i/ BRA Total	  231/ 271 kvm
Tomtstr.:	 1307.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 151, bnr. 539
	 Gnr. 151, bnr. 331
Oppdragsnr.:	 1312250007

Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /       Salgssjef /       Partner

Mobil	 930 50 261
E‑post	 tea.werland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33 33 00  
77
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Det er også et delikat toalettrom i  
hovedetasjen
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 231 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 271 m²
TBA: 70 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 111 m² Trapperom, Gang, Bad, Stue/ kjøkken,  
2 soverom, Vaskerom, Teknisk rom
2. etasje
BRA‑i: 120 m² Trapperom, Stue/ kjøkken, Bad,  
Toalettrom, Soverom, Soverom med  
omkledningsrom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² 

2. etasje
25 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 15 m² bod
2. etasje
BRA‑e: 25 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men det er avvik fra disse.
kommentar: Det meste av utvendige terrasser er  
ikke tegnet inn på godkjente og byggemeldte  

tegninger, og det er gjort noen
fasadeendringer i form av nye og større vinduer i  
stue. Det er også gjort noen mindre endinger på  
planløsning i begge etasjer. I
u. etg. er deler av gang opprinnelig en bod, og i 1.  
etg. har deler av bad tidligere vært et soverom.  
Ellers stemmer byggemeldte
tegninger med dagens bruk.

Nyere håndverkstjenester
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på  
boligen siste 5 år? 
Selger opplyser at det i perioden 2021 til 2022 er  
gjort noe oppgraderinger og endringer på deler av  
EL‑ anlegget. Arbeid utført
i denne perioden er gjort av fagfolk. 
Selger opplyser at det i tillegg til dette er gjort  
betydelige snekkermessige oppgraderinger utført av  
fagfolk, ikke minst ny og større garasjeport  
(elektrisk) og ny pergola .

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
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